
Indetec

Fecha y 09/jul./2025

hora de Impresión 10:38 a. m.

Ingresos
DiferenciaRubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento

RecaudadoDevengadoModificadoEstimado

0.00$0.00$0.00$0.00$0.00
IMPUESTOS

0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00
DERECHOS

20.93$20.93 $20.93$0.00$0.00$0.00
PRODUCTOS

0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00

0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00$0.00

0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00

-1,224,214.18$1,224,214.14$1,224,214.14$0.00 $2,448,428.32$2,448,428.32

0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$1,224,235.07$1,224,235.07$2,448,428.32$0.00$2,448,428.32Total
-1,224,193.25Ingresos Excedentes

Page 1■3.Í

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS 
INGRESOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS 
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y 
PENSIONES Y JUBILACIONES _

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestolngresosRB CP 2019

CONSEJO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONES EN SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
ESTADO DE JALISCO 

Estado Analítico de Ingresos 
Del 01/ene./2025 Al 30/jun./2025 

(Cifras en Pesos)

Ampliaciones / 
(Reducciones)

$0.00

I

TLAQUEPAQUE
Ciudad de la Esperanza 
Gobierno Municipal 2024 - 2027 

CONSEJO MUNICIPAL
CONTRA LAS ADICCIONES 

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CONTABILIDAD



r CONSEJO
Fecha y 09/jul./2025

Ingreso
Diferencia

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento RecaudadoDevengadoModificadoEstimado

0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00
0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00
0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00
DERECHOS 0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00
PRODUCTOS 0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00

0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00

0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00

-1,224,214.18$1,224,214.14$1,224,214.14$2,448,428.32$0.00$2,448,428.32

0.00

$2,-
-1,224,193.25

Page 2

Usr. supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestolngresosRB_CP_2019

$0.00
$0.00
$0.00

Ampliaciones / 
(Reducciones)

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$20.93

$0.00

$0.00
$20.93

$0.00

0.00
20.93

0.00

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los 
Municipios

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

Indetec

$0.00
$2,448,428.32

$0.00
$0.00

$0.00
1,428.32 I

$0.00
$1,224,235.07

$0.00
$1,224,235.07

hora de Impresión 10:38 a. m.

Ingresos Derivados de Financiamiento
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS g|iy^

Total 
Ingresos Excedentes

MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONES EN SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
ESTADO DE JALISCO 

Estado Analítico de Ingresos 
Del 01/ene./2025 Al 30/jun./2025 

(Cifras en Pesos)

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, lNCENT'VO?.
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y 
PENSIONES Y JUBILACIONES

TLAQUEPAQUE 
Ciudad de la Esperanza 
Gobierno Municipal 2024 - 2027 

CONSEJO MUNICIPAL 
CONTRA LAS ADICCIONES 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

CONTABILIDAD

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo 
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
PRODUCTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS v
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y 
PENSIONES Y JUBILACIONES -


