Indetec

Usr: supervisor

CONSEJO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONES EN SAN PEDRO TLAQUEPAQUE ESTADO DE JALISCO

Estado Analítico de Ingresos

Fecha y 09/jul./2025 hora de Impresión 10:38 a. m.

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Del 01/ene./2025 Al 30/jun./2025 (Cifras en Pesos)

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento	Ingresos					
	Estimado	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
IMPUESTOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	0.00
DERECHOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	0.00
PRODUCTOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$20.93	\$20.93	20.93
APROVECHAMIENTOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	0.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	0.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$2,448,428.32	\$0.00	\$2,448,428.32	\$1,224,214.14	\$1,224,214.14	-1,224,214.18
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	0.00
Total	\$2,448,428.32	\$0.00	\$2,448,428.32	\$1,224,235.07	\$1,224,235.07	
	tar in an area			Ingresos Excedentes		-1,224,193.25

TLAQUEPAQUE
Ciudad de la Esperanza
Gobierno Municipal 2024 - 2027
CONSEJO MUNICIPAL
CONTRA LAS ADICCIONES
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CONTABILIDAD





CONSEJO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONES EN SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

Estado Analítico de Ingresos Del 01/ene./2025 Al 30/jun./2025 (Cifras en Pesos)

Fecha y 09/jul./2025 hora de Impresión 10:38 a. m

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Ingreso Diferencia Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento Recaudado Ampliaciones / Devengado Modificado **Estimado** (Reducciones) Ingresos del Poder Eiecutivo Federal o Estatal y de los 0.00 \$0.00 Municipios \$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 **IMPUESTOS** 0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS \$0.00 0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 DERECHOS 0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 PRODUCTOS 0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 **APROVECHAMIENTOS** 0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE \$0.00 0.00 **APORTACIONES** \$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado 0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 20.93 \$20.93 \$20.93 \$0.00 \$0.00 \$0.00 0.00 **PRODUCTOS** \$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS \$0.00 \$1,224,214.14 -1,224,214.18 \$1,224,214,14 **INGRESOS** \$2,448,428.32 \$0.00 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y \$2,448,428.32 PENSIONES Y JUBILACIONES Ingresos Derivados de Financiamiento 0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 \$0.00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS \$1,224,235,07 \$1,224,235.07 \$2,448,428.32 \$0.00 \$2,448,428.32 Total -1,224,193.25

TLAQUEPAQUE
Ciudad de la Esperanza
Gobierno Municipal 2024 - 2027
CONSEJO MUNICIPAL
CONTRA LAS ADICCIONES
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

Ingresos Excedentes

CONTABILIDAD